
UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-SNV Ninh Thuận, ngày        tháng 8 năm 2024 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt điều chỉnh tên gói thầu tại Quyết định số 85/QĐ-SNV  

ngày 19/6/2024 của Sở Nội vụ về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

các gói thầu giai đoạn chuẩn bị đầu tư dự án “Xây dựng phần mềm  

Quản lý cán bộ, công chức, viên chức Ninh Thuận”   
 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH NINH THUẬN 

Căn cứ Luật Đấu thầu năm 2023; 

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin năm 2006; 

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 5/9/2019 của Chính phủ quy định 

quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà 

nước; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NÐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Nghị định số 82/NĐ-CP ngày 10/7/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 5/9/2019 của Chính phủ 

quy định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân 

sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15/02/2024 của Bộ trưởng 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn 

nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; Thông 

tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu 

tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ 

sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Nghị quyết số 23/NQ-HĐND ngày 30 tháng 05 năm 2024 của Hội 

đồng nhân dân tỉnh về việc phân bổ và giao bổ sung dự toán chi thường xuyên 

năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 84/2021/QĐ-UBND ngày 13/12/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Ninh Thuận quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Nội vụ tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Kế hoạch số 2320/KH-SNV ngày 17/6/2024 của Sở Nội vụ về việc 

triển khai thực hiện Dự án “Xây dựng phần mềm Quản lý cán bộ, công chức, 

viên chức tỉnh Ninh Thuận”; 

Căn cứ Quyết định số 84/QĐ-SNV ngày 18/06/2024 của Sở Nội vụ về việc 



2 

 

phê duyệt nhiệm vụ, dự toán giai đoạn chuẩn bị đầu tư dự án “Xây dựng và 

triển khai thực hiện phần mềm Quản lý cán bộ, công chức, viên chức Ninh 

Thuận”; 

Căn cứ Quyết định số 85/QĐ-SNV ngày 19/6/2024 của Sở Nội vụ về việc 

phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu giai đoạn chuẩn bị đầu tư dự 

án “Xây dựng và triển khai thực hiện phần mềm Quản lý cán bộ, công chức, 

viên chức Ninh Thuận”;  

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức bộ máy và Trưởng phòng Hành 

chính, Văn thư - Lưu trữ. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh tên gói thầu tại Quyết định số 85/QĐ-SNV 

ngày 19/6/2024 của Sở Nội vụ về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các 

gói thầu giai đoạn chuẩn bị đầu tư dự án “Xây dựng phần mềm Quản lý cán bộ, 

công chức, viên chức Ninh Thuận” - Chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Giao Trưởng phòng Hành chính, Văn thư - Lưu trữ, Trưởng phòng 

Tổ chức bộ máy phối hợp với đơn vị Tư vấn quản lý dự án tham mưu tổ chức 

thực hiện theo đúng nội dung tại Điều 1 của Quyết định này; Tổ chức lựa chọn 

Nhà thầu theo đúng quy định của Luật Công nghệ thông tin, Luật Đấu thầu và 

các quy định của Nhà nước hiện hành. 

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các Trưởng phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở, đơn vị Tư vấn quản lý dự 

án và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Sở Nội vụ; 

- Trang thông tin điện tử của SNV; 

- Lưu: VT, TCBM, HCVTLT.  

  

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Trần Hải 

 
 



3 

 

UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ NỘI VỤ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   

PHỤ LỤC  

Điều chỉnh tên gói thầu tại Quyết định số 85/QĐ-SNV ngày 19/6/2024 của Sở Nội vụ  

về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu giai đoạn chuẩn bị đầu tư dự án  

“Xây dựng phần mềm Quản lý cán bộ, công chức, viên chức Ninh Thuận” 

 (Kèm theo Quyết định số         /QĐ-SNV  ngày      tháng       năm 2024 của Sở Nội vụ) 

 

 

STT 

Tên 

chủ 

đầu tư 

Tên gói thầu 

Giá gói 

thầu 

(đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình thức 

và phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Thời 

gian tổ 

chức lựa 

chọn 

nhà thầu 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian thực 

hiện gói 

thầu 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

Giám 

sát hoạt 

động 

đấu 

thầu 

Tên 

gói thầu (Điều 

chỉnh) 

Nội dung công 

việc chính của 

gói thầu 

1 
Sở  

Nội vụ 

Gói thầu số 01: 

Tư vấn Quản lý 

dự án 

Không điều 

chỉnh Không điều 

chỉnh 

Không 

điều 

chỉnh 

Không điều 

chỉnh 

Không 

điều chỉnh 
Không 

điều chỉnh 

Không 

điều 

chỉnh 

Không 

điều chỉnh 

Không 

điều 

chỉnh 

Không 

điều 

chỉnh 

2 
Sở  

Nội vụ 

Gói thầu số 02: 

Tư vấn lập 

HSMT và đánh 

giá HSDT gói 

thầu Tư vấn lập 

Báo cáo kinh tế - 

kỹ thuật 

Thực hiện Tư 

vấn lập HSMT 

và đánh giá 

HSDT gói thầu 

Tư vấn lập Báo 

cáo kinh tế - kỹ 

thuật theo quy 

định của Nghị 

Không điều 

chỉnh 

Không 

điều 

chỉnh 

Không điều 

chỉnh 

Không 

điều chỉnh 
Không 

điều chỉnh 

Không 

điều 

chỉnh 

Không 

điều chỉnh 

Không 

điều 

chỉnh 

Không 

điều 

chỉnh 



4 

 

STT 

Tên 

chủ 

đầu tư 

Tên gói thầu 

Giá gói 

thầu 

(đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình thức 

và phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Thời 

gian tổ 

chức lựa 

chọn 

nhà thầu 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian thực 

hiện gói 

thầu 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

Giám 

sát hoạt 

động 

đấu 

thầu 

Tên 

gói thầu (Điều 

chỉnh) 

Nội dung công 

việc chính của 

gói thầu 

định số 

24/2024/NĐ-CP, 

ngày 27/02/2024 

3 
Sở 

 Nội vụ 

Gói thầu số 03: 

Tư vấn thẩm 

định HSMT và 

kết quả LCNT 

gói thầu Tư vấn 

lập Báo cáo kinh 

tế - kỹ thuật 

Thực hiện công 

việc Tư vấn 

thẩm định 

HSMT và kết 

quả LCNT gói 

thầu Tư vấn lập 

Báo cáo kinh tế - 

kỹ thuật theo quy 

định của Nghị 

định số 

24/2024/NĐ-CP, 

ngày 27/02/2024 

Không điều 

chỉnh 

Không 

điều 

chỉnh 

Không điều 

chỉnh 

Không 

điều chỉnh 
Không 

điều chỉnh 

Không 

điều 

chỉnh 

Không 

điều chỉnh 

Không 

điều 

chỉnh 

Không 

điều 

chỉnh 

4 
Sở  

Nội vụ 

Gói thầu số 04: 

Tư vấn lập Báo 

cáo kinh tế - kỹ 

thuật 

Thực hiện công 

việc Tư 

vấn lập Báo cáo 

kinh tế - kỹ thuật 

theo quy định 

của Nghị định số 

82/2024/NĐ-CP 

Không điều 

chỉnh 

Không 

điều 

chỉnh 

Không điều 

chỉnh 
Không 

điều chỉnh 
Không 

điều chỉnh 

Không 

điều 

chỉnh 

Không 

điều chỉnh 

Không 

điều 

chỉnh 

Không 

điều 

chỉnh 



5 

 

STT 

Tên 

chủ 

đầu tư 

Tên gói thầu 

Giá gói 

thầu 

(đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình thức 

và phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Thời 

gian tổ 

chức lựa 

chọn 

nhà thầu 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian thực 

hiện gói 

thầu 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

Giám 

sát hoạt 

động 

đấu 

thầu 

Tên 

gói thầu (Điều 

chỉnh) 

Nội dung công 

việc chính của 

gói thầu 

ngày 10/7/2024 

5 
Sở  

Nội vụ 

Gói thầu số 05: 

Thẩm tra Báo 

cáo kinh tế - kỹ 

thuật 

Thực hiện công 

việc Thẩm tra 

Báo cáo kinh tế - 

kỹ thuật theo 

quy định của 

Nghị định số 

82/2024/NĐ-CP 

ngày 10/7/2024 

Không điều 

chỉnh 

Không 

điều 

chỉnh 

Không điều 

chỉnh 
Không 

điều chỉnh 
Không 

điều chỉnh 

Không 

điều 

chỉnh 

Không 

điều chỉnh 

Không 

điều 

chỉnh 

Không 

điều 

chỉnh 

6 
Sở  

Nội vụ 

Gói thầu số 06: 
Thẩm định giá 

Thẩm định giá 
Không điều 

chỉnh 

Không 

điều 

chỉnh 

Không điều 

chỉnh 
Không 

điều chỉnh 
Không 

điều chỉnh 

Không 

điều 

chỉnh 

Không 

điều chỉnh 

Không 

điều 

chỉnh 

Không 

điều 

chỉnh 

 
 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T10:41:56+0700
	HÀ NỘI
	Trần Hải<tranhai@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-08-02T11:01:30+0700


		2024-08-02T11:01:56+0700


		sonv@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-02T11:02:08+0700




